

ÅRSREDOVISNING

för

KarnoMek Bildelar Ljungby AB

Org.nr. 559401-6874

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i KarnoMek Bildelar Ljungby AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 12 februari 2026. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Ljungby 2026-02-12



Andreas Karnossen

ÅRSREDOVISNING

för

KarnoMek Bildelar Ljungby AB

Org.nr. 559401-6874

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

KarnoMek Bildelar Ljungby AB

Org.nr. 559401-6874

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har en bildelsbutik och verkstad i Ljungby.

Bolagets säte är Ljungby Kommun.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	2 571 536	1 880 052	930 491
Resultat efter finansiella poster	178 627	112 999	47 670
Soliditet (%)	47,45	31,30	24,84

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat mer än 30 % då bolaget utökat sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	30 707	67 111	122 818
Balanseras i ny räkning		67 111	-67 111	0
Årets resultat			91 299	91 299
Belopp vid årets utgång	25 000	97 818	91 299	214 117

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	97 817
Årets resultat	91 299
	<u>189 116</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>189 116</u>
	189 116

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

KarnoMek Bildelar Ljungby AB

Org.nr. 559401-6874

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-11-01 2025-10-31	2023-11-01 2024-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 571 536	1 880 052
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		17 055	-22 000
Övriga rörelseintäkter		9 600	12 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 598 191</u>	<u>1 870 052</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 526 917	-1 318 501
Övriga externa kostnader		-455 776	-322 685
Personalkostnader	2	-406 612	-105 136
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 514	-9 326
Övriga rörelsekostnader		-13 074	-1 660
Summa rörelsekostnader		<u>-2 421 893</u>	<u>-1 757 308</u>
Rörelseresultat		176 298	112 744
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 830	1 007
Räntekostnader och liknande resultatposter		-501	-752
Summa finansiella poster		<u>2 329</u>	<u>255</u>
Resultat efter finansiella poster		178 627	112 999
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-38 000	-25 000
Förändring av överavskrivningar		-25 321	-3 284
Summa bokslutsdispositioner		<u>-63 321</u>	<u>-28 284</u>
Resultat före skatt		115 306	84 715
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 007	-17 604
Årets resultat		<u>91 299</u>	<u>67 111</u>

2026022003260

KarnoMek Bildelar Ljungby AB

Org.nr. 559401-6874

BALANSRÄKNING

2025-10-31

2024-10-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

3

172 72541 707**Summa materiella anläggningstillgångar**

172 725

41 707

Summa anläggningstillgångar

172 725

41 707

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

59 05552 000**Summa varulager**

59 055

52 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

39 700

33 343

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21 12415 335**Summa kortfristiga fordringar**

60 824

48 678

Kassa och bank

Kassa och bank

326 935344 530**Summa kassa och bank**

326 935

344 530

Summa omsättningstillgångar

446 814

445 208

SUMMA TILLGÅNGAR**619 539****486 915**

2026022003261

KarnoMek Bildelar Ljungby AB

Org.nr. 559401-6874

BALANSRÄKNING

2025-10-31

2024-10-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

97 817

30 707

Årets resultat

91 299

67 111

Summa fritt eget kapital

189 116

97 818

Summa eget kapital

214 116

122 818

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

63 000

25 000

Ackumulerade överavskrivningar

37 605

12 284

Summa obeskattade reserver

100 605

37 284

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 820

0

Leverantörsskulder

109 830

38 178

Skatteskulder

35 347

25 567

Övriga skulder

138 025

87 542

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 796

175 526

Summa kortfristiga skulder

304 818

326 813

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**619 539****486 915**

2026022003262

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda**2024/2025****2023/2024**

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**2025-10-31****2024-10-31**

Ingående anskaffningsvärden

52 000

32 000

Inköp

167 606

20 000

Försäljningar/utrangeringar

-20 000

0

Utgående anskaffningsvärden

199 606

52 000

Ingående avskrivningar

-10 293

-967

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

2 926

0

Årets avskrivningar

-19 514

-9 326

Utgående avskrivningar

-26 881

-10 293

Redovisat värde

172 725

41 707

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

2026022003264

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-12


Andreas Karnossen
2026-02-12